

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > ABD İHA'sı FETÖ'cü generalin kaldığı cezaevi üstünde ne arıyordu?

30 Eylül 2016, Cuma

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

ABD İHA'sı FETÖ'cü generalin kaldığı cezaevi üstünde ne arıyordu?



**B**ekir Ercan Van... Eski İncirlik 10'uncu Tanker [Hava](#) Üs Komutanı.

Darbenin de önemli ismi.

Sıradan bir asker değildi... FETÖ koca İncirlik Üssü'nü ona teslim etmişti çünkü.

Bekir efendi F-16'larla Pensilvanya'ya çuval dolusu dolarlar taşıdı.

Kral gibiydi.

**Darbe öncesi davetler veriyor, üssü gezdirdiği işadamlarına hava basıyordu.**

Kraldı ya;

15 Temmuz akşamı telefonuna çıkmayarak Adana Valisine meydan bile okumuştı!

Tuğgeneral Bekir Ercan [Van](#), Türk ordusunun değil, **Fetullah Gülen**'in askeriydi.

Emirleri de ondan alıyordu.

O kanlı Cuma gecesi de öyle oldu.

Halen kaçak olan TSK imamı **Adil Öksüz**'ün talimatlarını harfiyen yerine getirdi.

İstanbul ve Ankara'yı bombalayan F-16'lara yakıt ikmali yapacak tanker uçakları bir kaç kez kaldırdı.

\*\*\*

Bu FETÖ'cü paşa darbe girişiminden günler önce işadamlarını İncirlik Üssü'nde ağırlamıştı.

Onlara üssün her yerini açtı.

Çukurovalı olup üsse ilk kez gidenler vardı.

Bu ani davete anlam veremediler.

Ama etkilenmişlerdi.

O paşa, Rus uçağını düşüren pilotları da gösterdi.

Onlara '**kahraman**' muamelesi yaptı.

Halbuki bu pilotlar yüzünden narenciye ihracatımız durmuş, turizm felç olmuştu.

**İşadamlarına başımıza bu belayı açan FETÖ'cü pilotları bile alkışlattı o hain.**

İşadamlarını daha da etkilemek için üsteki nükleer bombaları bile gösterdi adam.

Darbeyi ima eden laflar etti.

**"Düzen değişecek"** diyordu.

Tuğgeneral Van, işadamlarından 23 Temmuz'da **Kartal Vakfı** adına düzenlenecek yemeğe katılmalarını istedi.

O şovun amacı buydu işte.

Onlardan kişi başı 250 bin gayme alacaktı.

\*\*\*

Bu FETÖ'cü terörist şimdi **Adana F Tipi Cezaevi**'nde tek kişilik bir hücrede kalıyor.

Onun gibi tehlike saçan işadamları ile yargı mensuplarının da akıbeti aynı.

F tipi cezaevinin hava sahası uçuşlara kapatıldı.

Çünkü **ABD**'ye ait bir İnsansız Hava Aracı (İHA) Kürkçüler'in üzerinde uçuyordu.

FETÖ'nün önemli isimleri burada.

Ve 15 Temmuz darbesinde CIA'nın parmağı olduğu çok söylendi.

ABD'nin İHA'sı niye oradaydı?

Şimdi tedbirler çok sıkı.

FETÖ'nün öldürdüğü Özgecan'ın katili **Ahmet Suphi Altındöken** de buradaydı.

Cinayet hükümete ve itirafçı FETÖ'cülere gözdağı olsun diye işlenmişti.

**Ferat Yüksel**'in koğuş arkadaşı olan katil **Gültekin Alan**'ın mesajı şuydu:

**"İtirafçı olacak FETÖ'cüler ayağını denk alsın. Cezaevinde bile adam öldürürüz."**

Başsavcı Ali Yeldan ise, bu meydan okumaya pabuç bırakmamış anında karşılık vererek 84 FETÖ'cü infaz memuru hakkında işlem yapmıştı.

Kürkçüler Cezaevi deyip geçmeyin.

En az Silivri kadar önemli bir yerdir.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları **Turkuvaz Medya Grubu**'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

**YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

**> İş sulandırmayın, adamı TARKİM'ciler kaçırdı (29.9.2016)**

> Dolu antalarla gelen kadınlar hafifleyip geri donüyor (28.9.2016)

> Kim Bilal Erdoğan'ın yerinde olmak isterdi? (27.9.2016)

SABAH

SABAH